6

Posset definiri dogma regalitatis Christi, attamen Patres Conciliares iudicent de opportunitate huiusmodi definitionis, in hoc primo Concilio cum fratribus separatis.

4. DE SOTERIOLOGIA

1

Illustretur doctrina de opere Christi salvifico.

2*

Schema de Christo Redemptore paratum a Concilio Vaticano I definiatur.

-
- 2) Tiburtin, Collen, Hydruntin, Culmen.
 - 3) Melphien, Biturgen, Fodian, S. Luciae, Castellaneten.
 - 4) Eugubin.
 - 5) Hierapolitan in Syria.

- 6) Campanien.
- 1) Camerinen, Lauden, Santandrien, Orthosien in Phoenicia, Sandomirien.
- 2*) Amisen.

3

Concilium professioni de Deo Creatore non minus solemnem addat professionem fidei in Iesum Christum, duplici ex causa: quia homines huius saeculi nimis in rebus huius mundi versantur et minus redemptionem per Deum pro nobis crucifixum quam per sua opera et inventiones quaerere et sperare solent; secundo quia Iesus Christus, eius divina vita et sacerdotale in cruce opus imprimis vinculum fieri potest, quod omnes in illo uno Domino et Rege unire solet.

4

Actualis et realis influxus salvificus Christi capitis in corpore eius viventi, quod est Ecclesia, clarius proponatur.

5

Mysterium Soteriologiae et operis Christi salvifici determinetur sub lumine totius « historiae salutis ».

6

Exponatur doctrina de sacrificio Christi cruento.

7

Exponatur doctrina de satisfactione Christi vicaria, de qua iam parata erant schemata in Conc. Vaticano I.

8

Declarationes edantur, sicut iam paratum erat in Conc. Vaticano I, de Christi munere redemptivo, ad vitandum minimum theologicum in hac quaestione et ad viam parandam qua profundius intelligatur mediatio secundaria Sanctorum et praesertim B. M. V. in suo munere mediationis universalis.

3) Augustan.

4) Caeciritan.

5) Caeciritan.

6) Taurinen.

7) Taurinen., Cadoën.

8) Catacen et Squillacen.

9

In Concilio opportuna videtur tractatio de Christo unico Mediatore; de munere B. M. V. et Sanctorum sub Christo Mediatore.

10

Explicetur quomodo oblatio Mystici Sui Corporis contineatur in Sui Ipsius oblatione a Christo in ara Crucis facta et in Sacrificio Missae repraesentata.

11

Clarius fortiusque proponatur doctrina catholica de modo quo oporteat homines contactum vitalem cum Christo Salvatore facere ut fructus Redemptionis percipiant.

12

Explicandum esset quomodo sacerdotium Christi a Christifideli laico participetur; ac ulterior et magis definitiva determinatio huius participationis necessaria videtur.

13

Nonnulli putant dogma de Incarnatione et Redemptione opponi possibilitati creaturarum rationalium in aliis planetis. Declaratio Concilii afferret lucem de harmonia doctrinae catholicae cum inventionibus scientiae modernae.

14

Illustretur quae sit Resurrectionis Christi vis efficax ad salutem generis humani.

15

Opportune voluntas Dei salvifica erga universum genus humanum et erga singulos homines asseratur atque adversus ea, quae a philosophia, quam « existentialismum » vocant, ponuntur, a doctrina christiana aliena.

9) Quebecen.

10) Cadoën.

11) Sidonien.

12) Cadoën.

13) Washingtonen, Bostonien.

14) Calydonien.

15) Buscoducen.

XIII. DE MARIOLOGIA

1. DE MARIOLOGIA IN GENERE 11

1

Quaestiones ad Mariologiam spectantes, praecipue in quantum Christologiam et Ecclesiologiam tangunt, clarius exponantur.

2

Relationes, quae inter Mariam et Ecclesiam intercedunt, statuuntur.

3

Intuitu ulteriorum Mariologiae investigationum possibilium, pareretur conspectus generalis de Mariali dogmate melius expressus in sua intima connexione ac dependentia cum unius mediatoris Iesu Christi et Ecclesiae mediatione.

4

Clare definiatur quid minimum sentiendum sit, secundum fidem, de his verbis universaliter acceptis in Ecclesia: «Ad Iesum per Mariam».

5

Illustretur quaestio de sanctitate initiali B. M. V.

6

Doctrina de B. M. V. Corde auctoritative exponatur et, si fieri potest, definiatur. Del (1)

7

Illustretur cultus Sanctorum et hyperdulia erga B. M. V.

-
- 1) Amudarsen, Holmiae.
 - 2) Tarbien et Lapurden.
 - 3) Insulen.
 - 4) S. Mauritii Agaunen.

- / 5) Celsonen.
- 6) Aveiren.
- 7) Calydonien.

8

Si evenerit ut disseratur de Maria (expositio notionis Ecclesiae ansam praebere poterit), magnopere intererit ea evitari vocabula, quae a S. Scriptura et a theologia catholica non solide probantur.

9

In futuro quaestiones mariologicas agitantes ne utantur terminis, qui sunt apti ad praebendam haereticis causam falsae intelligentiae: tales sunt v. g. termini « Mediatrix », « Corredemptrix ».

10

Improbentur obiectiones contra sic dictam « inflationem marianam » in Ecclesia.

2. DE MATERNITATE SPIRITUALI

1

Del. 16 Detur dogmatica definitio Maternitatis spiritualis B. M. V.

2

Del. 59 Maternitas spiritualis B. M. V. definiatur ut dogma. Faxit Deus ut sicut olim definitio personalium privilegiorum Mariae a divina

8) Buscoducen.

9) Chusiren.

/ 10) Tarraconen.

1) Oveten, Albasiten, Melen, Praeneten, Tampicen, Yucatanen, Pastopolitan, Preslaven, Bisuntin, Veneten, Zombaën, Akren, Tepicen, Oruren, Sup. Gen. Mission. S. Ioseph, Sup. Gen. Mission. Sp. S.

2) Guadalajaren, Mexican, Morelien, Antequeren, Angelorum, Monterreyen, Chihuahuen, Durangen,

Jasen, Tabasquen, Zamoren in Mexico, S. Ludovici Potosien, Viten, Abziritan, Tulancingen, Queretaren, Acapulcan, Zacatecen, Hermianen, Saltillen, Colimen, Tacambaren, Pandoën, Toluca, Leonen, Huajuapamen, Cuernavacen, Amisen, Civitatis Juarezzen, Tapacolen, Milevitan, Chilapen, Papantlen, Pacen in California Inferiori, Torreonen, Matamoren, Tiguanaën, Caeciritan, S. Raimundi.